
UCHWAŁA NR XLII/264/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennie

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 48 ust. 1, ust. 5, ust.6 pkt 2 lit. "a" i lit "b", ust. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siennie jako 
przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego na miejsce Beaty Tomanek  powołuje się Mikołaja Niedzielę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C2C64ABF-E803-40FE-8F4D-112EE564D20E. Podpisany Strona 1


		2018-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




